平人社〔2017〕2号
[image: image1.png]

关于举办平阳县2017年春季人力资源
交流大会的通知
各有关单位:

为切实做好我县就业再就业工作，重点是为大中专毕业生、就业困难人员、进城务工人员等各类人员与各用人单位搭建人力资源交流平台，积极推进人力资源市场优化配置及城乡统筹就业。经研究，决定举办平阳县“2017年春季人力资源交流大会”，现将有关事项通知如下：
一、举办单位
平阳县人力资源和社会保障局
二、时间、地点和规模
时间：2017年2月15日（古历正月十九）
上午8：00－下午4：00

地点：平阳县人力资源市场(昆阳镇凌志花苑旁)

规模：约45家招聘单位
三、参会对象
    1.各类企事业单位
    2.应历届大中专毕业生
    3.各类专业技术和经营管理人才
    4.就业困难人员
    5.外来务工人员
四、服务内容

    1.用人单位设摊招聘人才；各类专业技术和管理、营销人才、实用型人才；高校毕业生、研究生、职技校毕业生；就业困难人员；退伍军人等进场择业洽谈。
    2.平阳县人力资源和社会保障局现场进行相关政策法规的咨询服务。
    3.为参会单位提供全程跟踪服务；招聘信息将于会后免费在相关网站发布一个月。
五、参会单位广告制作及报名办法
    1.参会单位按报名先后顺序安排展位，大会会刊发布参会单位的招聘信息。
平阳电视台、《新平阳》、户外广告、平阳人才网(www.pyxrc.com)、平阳人社（微信公众号）发布设摊单位招聘信息。
    2.报名即日起至额满为止。请各参会单位详细准确填写《2017年平阳县春季人力资源交流大会单位参会报名表》，并附单位营业执照传真至平阳县就业管理服务处报名。传真号码：59885163。
    3.参会单位自行制作招聘海报，招聘海报规格为高2米，宽0.8米，要求轻质材料(使用易拉宝)制作（自备招工表及笔等）。务必于2月15日当天带到交流会现场。
    未经主办单位同意，任何单位不得在交流会现场作宣传。
六、联系方式
联系人：施燕平  联系电话：59885163

吕萍萍  联系电话：58123532

传真号码：59885163

    附件：2017年平阳县春季人力资源交流大会参会报名表
             平阳县人力资源和社会保障局
       2017年1月5日
附件
  2017年平阳县春季人力资源交流大会参会报名表
                                               日期：    年   月   日

	单位名称
	    (单位公章)

	参加代表
	姓 名：
	职 务：
	手    机

	姓 名：
	职 务：
	手    机

	联系地址

	单位电话

	招  聘  内  容

	专业（岗位）
	招聘人才数量、学历、职称条件、待遇和其它要求

备注：1.本表并附营业执照复印件上。
      2.设摊单位于 2月15日将招聘广告（易拉宝）带至交流会现场
      3.联系电话：0577—59885163  58123532    24小时传真：0577-- 59885163